
 

 
 
 

Veřejná zakázka „Klima a biodiverzita – focus groups II“ 

Výzva k poskytnutí řádné součinnosti potřebné k uzavření smlouvy   
  Strana 1 (celkem 1) 

Výzva k poskytnutí řádné součinnosti potřebné k uzavření smlouvy 

 

 

Zadavatel:  Masarykova univerzita, Fakulta sociálních studií, sídlem Joštova 218/10, 602 00 Brno, 
IČ: 00216224 

Veřejná zakázka:   Klima a biodiverzita – focus groups II 

Veřejná zakázka je spolufinancována z EHP fondů 2009 - 2014 – programu CZ02 - 
Biodiverzita a ekosystémové služby / Monitorování a integrované plánování a kontrola v 
životním prostředí / Adaptace na změnu klimatu v rámci projektů „Podpora výměny 
informací o dopadech změny klimatu a adaptačních opatření na národní a regionální 
úrovni“, reg. č. EHP-CZ02-OV-1-051-01-2014, a „Zvyšování povědomí veřejnosti k lepší 
ochraně biodiverzity v ČR“, reg. č. EHP-CZ02-OV-1-001-01-2014. 

 

 

Zadavatel vyzývá uchazeče Inboox CZ, s.r.o., sídlem Česká Lípa, Mimoňská 3223, PSČ 47001, IČ 27348911, 
(dále jen „uchazeč“) k poskytnutí řádné součinnosti potřebné k uzavření smlouvy na realizaci výše uvedené 
veřejné zakázky (dále jen „smlouva“). 

 

Zadavatel vyzývá uchazeče, aby mu předložil 4 listinná vyhotovení návrhu smlouvy včetně všech příloh v té 
podobě, v jaké byl návrh smlouvy zahrnut v nabídce uchazeče podané do výběrového řízení k veřejné zakázce.  

Všechna vyhotovení návrhu smlouvy budou podepsána osobou oprávněnou jednat za uchazeče. 

Zadavatel vedle výše uvedeného uchazeče žádá, aby před vlastním předložením listinných vyhotovení návrhu 
smlouvy předložil jeho elektronickou podobu k odsouhlasení (uchazeč předloží uzamčený dokument 
s návrhem smlouvy, který použil pro zpracování nabídky). Elektronickou podobu návrhu smlouvy nechť uchazeč 
doručí na e-mailovou adresu novotny@rect.muni.cz. 

Listinná vyhotovení návrhu smlouvy musí být zadavateli doručena bezodkladně, a to na podatelnu 
Rektorátu Masarykovy univerzity, Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno, k rukám Mgr. Romana Novotného. 

 

Zadavatel uchazeče dále informuje, že pro uzavření smlouvy nebude potřeba předkládat originály či úředně 
ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace ve smyslu čl. VI. odst. 3) písm. a) zadávací 
dokumentace, jelikož uchazeč předložil originály těchto dokladů (čestné prohlášení o splnění technických 
kvalifikačních předpokladů spolu s požadovanými přílohami) již v nabídce. 

 

V Brně dne 17. 9. 2015 
 

 

 Mgr. Roman Novotný, 

manažer veřejných zakázek 
 


		2015-09-17T15:58:43+0200
	Mgr. Roman Novotný




